
Uchwała  Nr  XV/187/08 
Rady Miejskiej  w Tłuszczu 

z dnia 28 maja 2008r. 

  

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie  zabudowanej nieruchomości  w mieście  
Tłuszcz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada  Miejska w Tłuszczu wyraża zgodę na wydzierżawienie zabudowanej nieruchomości 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 1350 o powierzchni 2127m2, położonej w mieście 
Tłuszcz przy ulicy Powstańców 27, na której zlokalizowany jest budynek “Przychodni 
Rejonowej w Tłuszczu” na czas nieoznaczony. 

§2 

Nieruchomość opisaną w § 1 wydzierżawia się z przeznaczeniem na potrzeby świadczenia 
usług zdrowotnych dla mieszkańców z Gminy Tłuszcz i przyległych gmin, jak również dla 
ludności  spoza   w.w. obszaru.      

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


